PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2019 года

	№ 88/383

г. Вологда

Об открытии специального избирательного счета Анищенко Ольги Ивановны, кандидата на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутого Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ
В соответствии со статьёй 48 закона области от 13 июля 2012 года
№ 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» и на основании документов, представленных Анищенко Ольгой Ивановной, кандидатом на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутым Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

Разрешить Анищенко Ольге Ивановне, кандидату на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутому Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года в Дополнительном офисе № 8638/0111 Вологодского отделения № 8638 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: 160000, г. Вологда, ул. Предтеченская, д. 33.
1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов